
 

 

 

2024 年 8 月 27 日 

各 位 

 

株式会社本山製作所 

総 務 課 

 

 

大分営業所・大分サービスセンター移転のお知らせ 

 

 

このたび弊社は、大分営業所・大分サービスセンターを下記事務所へ移転することになり

ました。 

これを機に、より一層の精進に務め皆々様のご期待にお応え致して参りたいと存じます。

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・業務開始日  ２０２４年９月２日（月） 

 

住所 
〒870-0141 

大分県大分市三川新町１丁目３－２３ 

電話番号 097－576－7032 

FAX 番号 097－576－7033 

 

 

 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問合せ 

株式会社本山製作所 総務課 

電話０２２-３４４-４５１１ 

 


